

Položkový rozpočet

Zakázka: **Nové oplocení u čp. 1026 v ul. O.Čily v délce cca 35mb
Nová Paka**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**
24
50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

IČO: **49283171**
DIČ: **CZ49283171**

Objednatel: **Město Nová Paka**
Dukelské náměstí 39
50901 Nová Paka

IČO: **00271888**
DIČ: **CZ00271888**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	111 390,06
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	9 000,00
Ostatní náklady	4 639,68

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	125 029,74 CZK
Základní DPH	21 %	26 256,25 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 151 285,99 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

5.6.2023

Datum

Popis: - vzhledem k celosvětovému zdražování cen materiálu je cenová nabídka platná pouze po dobu 5 dní.

Stavba:	Nové oplocení u čp. 1026 v ul. O.Čily v délce cca 35mb	List č.2
Rozpočet:	Nová Paka	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Práce - nové oplocení 3D délka 35m	HSV	111 390,06	4,84843
ON	Ostatní náklady	ON	4 639,68	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	9 000,00	0,00000
Celkem:			125 029,74	4,84843

Stavba:	Nové oplocení u čp. 1026 v ul. O.Čily v délce cca 35mb	List č.3
Rozpočet:	Nová Paka	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Práce - nové oplocení 3D délka 35m				111 390,06
1	183 10-1314.R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5	kus	15,00000	382,00	5 730,00
2	275 31-3611.R00 Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,92000	3 905,00	7 497,60
3	mat Sloupek čtyřhranný PVC, 60/60/1,5mm zelený, v.1800mm	kus	15,00000	414,86	6 222,90
4	767 65-1210.R00 Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 6 m2	kus	1,00000	1 956,00	1 956,00
5	mat vrata 4037mm, čtyřhranné, pletivo, fab, zelené	kus	1,00000	7 762,70	7 762,70
6	318 11-0011.RT1 Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, bez dodávky podhrab. desky a držáků	m	35,00000	858,00	30 030,00
7	mat Držák podhrabových desek, jednostranný a dvoustranný	soubor	1,00000	2 926,00	2 926,00
8	mat podhrabová deska 2500 x 300 x 50mm	kus	14,00000	638,55	8 939,70
9	767 91-1120.R00 Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m	m	35,00000	340,00	11 900,00
10	mat svařované panely 3d, classic, PVC, zelená, 1030x2500mm, v.1030mm	kus	14,00000	762,82	10 679,48
11	mat spojovací materiál vč.dopravy plotu	soubor	1,00000	11 686,00	11 686,00
12	998 15-2122.R00 Přesun hmot, oplocení,	t	4,84000	1 252,00	6 059,68
Díl: ON	Ostatní náklady				4 639,68
13	162 20-1203.R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,92000	287,50	552,00
14	162 20-1210.R00 Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	5,76000	254,50	1 465,92
15	167 10-1201.R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	1,92000	834,00	1 601,28
16	162 50-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	1,92000	159,50	306,24
17	171 20-1101.R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1,92000	32,00	61,44
18	199 00-0005.R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	3,26400	200,00	652,80
Díl: VN	Vedlejší náklady				9 000,00
19	VN 1 Mimostavenitní doprava	-	1,00000	3 000,00	3 000,00
20	VN 2 Kompletační činnost	-	1,00000	2 500,00	2 500,00
21	VN 3 Vytyčení podzemních sítí	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00